
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: TEPLICE Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 25004638
DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-11-11

Stavba:

Místo: TEPLICE Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:

Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/
/

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1)na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

a)Souhrnný list

- údaje o Uchazeči

(přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

b)Rekapitulace objektů

- potřebné Ostatní náklady

2)na vybraných listech vyplňte v sestavě

a)Krycí list

- údaje o Uchazeči, pokud se liší od údajů o Uchazeči na Souhrnném 

listu

         (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)

b)Rekapitulace rozpočtu

- potřebné Ostatní náklady

c)Celkové náklady za stavbu

- ceny u položek

- množství, pokud má žluté podbarvení

- a v případě potřeby poznámku (ta je ve skrytém sloupci)

21-11-11

ALEJNÍ - ZASTÁVKY A POVRCHY AC

HERKUL a.s.

4 631 084,03

Sazba daně Základ daně Výše daně
4 631 084,03 972 527,6521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 5 603 611,68

12. 11. 2021

 

339 163,00280 300,00VON VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

4 631 084,03 5 603 611,68

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

5 264 448,684 350 784,03ZRN KOMUNIKACE

ALEJNÍ - ZASTÁVKY A POVRCHY AC

Strana 1 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYC˝ LIST SOUPISU PRAC˝

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TEPLICE Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: IČ:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 350 784,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 350 784,03 21,00% 913 664,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 264 448,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:
 

Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel:
I  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

NÆklady ze soupisu prací 4 350 784,03

HSV - HSV 4 307 658,83

    1 - Zemní práce 345 800,46

    2 - Zakládání 6 552,86

    4 - Vodorovné konstrukce 3 077,25

    5 - Komunikace 3 309 989,62

    8 - Trubní vedení 69 331,80

ZRN - KOMUNIKACE

ALEJNÍ - ZASTÁVKY A POVRCHY AC

ZRN - KOMUNIKACE

HERKUL a.s.

ALEJNÍ - ZASTÁVKY A POVRCHY AC

Strana 2 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 372 168,36

    997 - Přesun sutě 153 969,94

    998 - Přesun hmot 46 768,54

M - Práce a dodávky M 4 750,20

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 4 750,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 38 375,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:
 

Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel:
I  

PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 350 784,03

D HSV HSV 4 307 658,83

D 1 Zemní práce 345 800,46

1 K 113106144
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší strojně pl přes 50 m2
m2 515,000 28,20 14 523,00CS ÚRS 2021 02

P
Poznámka k položce:

-

VV DEM3 515,000

2 K 113106271
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem 

z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 162,000 28,20 4 568,40CS ÚRS 2021 02

VV DEM4 162,000

3 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 333,000 22,56 7 512,48CS ÚRS 2021 02

VV DEM4+DEM5 333,000

4 K 113107183
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 171,000 16,92 2 893,32CS ÚRS 2021 02

VV DEM5 171,000

5 K 113107212
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 515,000 22,56 11 618,40CS ÚRS 2021 02

VV DEM3 515,000

6 K 113154233
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 

m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase
m2 802,500 18,97 15 223,43CS ÚRS 2021 02

VV DEM2 802,500

7 K 113154333
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 

m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase
m2 2 675,000 13,58 36 326,50CS ÚRS 2021 02

VV DEM1 2 675,000

8 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 60,000 90,24 5 414,40CS ÚRS 2021 02

VV STÁVAJÍCÍ ZASTÁVKOVÉ
VV 60 60,000

9 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 150,000 45,12 6 768,00CS ÚRS 2021 02

VV LOKÁLNÍ OPRAVY - ODHAD PROJEKTANTA
VV 150 150,000

10 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 75,000 33,84 2 538,00CS ÚRS 2021 02

VV LOKÁLNÍ OPRAVY - ODHAD PROJEKTANTA
VV OB08_25 75,000

11 K 120001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 

blízkosti inženýrských sítí
m3 50,625 507,60 25 697,25CS ÚRS 2021 02

P
Poznámka k položce:

50% odhad projektanta

VV ODKOP2+ODKOP4 101,250
VV 101,25*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 50,625

12 K 122151101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně
m3 12,500 107,16 1 339,50CS ÚRS 2021 02

VV ODKOP2 12,500

13 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 18,797 163,56 3 074,44CS ÚRS 2021 02

VV ODKOP3 18,797

14 K 122351103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně
m3 88,750 225,60 20 022,00CS ÚRS 2021 02

VV ODKOP4 88,750

15 K 130901121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 

betonu prostého ručně
m3 4,008 4 850,40 19 440,40CS ÚRS 2021 02

VV 0,6*0,6*1,2*UV+2*0,5"celkem vybourat 6x vpust 2,728
VV 0,8*0,8*1,0*2"celkem vybourat 2x stávající označník 1,280
VV Součet 4,008

16 K 132351102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně
m3 23,400 755,76 17 684,78CS ÚRS 2021 02

VV 0,6*0,6*15"CHRÁNIČKY 5,400
VV 0,6*1,2*DN150 18,000
VV RÝHY Součet 23,400

17 K 133351101
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 

těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3
m3 9,040 1 139,28 10 299,09CS ÚRS 2021 02

VV OZNAČNÍKY
VV 0,5*0,5*0,8*2 0,400
VV VPUST
VV 1,2*1,2*1,5*UV 8,640
VV JÁMY Součet 9,040

18 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 31,297 206,31 6 456,88CS ÚRS 2021 02

VV ODVOZ2 ODKOP2+ODKOP3 31,297

ALEJNÍ - ZASTÁVKY A POVRCHY AC

ZRN - KOMUNIKACE

Strana 3 z 14



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5
m3 121,190 206,31 25 002,71CS ÚRS 2021 02

VV ODKOP4 88,750
VV JÁMY 9,040
VV RÝHY 23,400
VV ODVOZ4 Součet 121,190

20 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 266,852 112,80 30 100,91CS ÚRS 2021 02

P
Poznámka k položce:

převod m3/t

VV ODVOZ2+ODVOZ4 152,487
VV 152,487*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 266,852

21 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 152,487 13,54 2 064,67CS ÚRS 2021 02

VV ODVOZ2+ODVOZ4 152,487

22 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 50,000 84,60 4 230,00CS ÚRS 2021 02

P
Poznámka k položce:

pomocné /odhad projektanta/

VV OSTATNÍ ZÁSYPY
VV ZÁSYP 50 50,000

23 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 3,750 620,10 2 325,38CS ÚRS 2021 02

VV OBSYP 0,25*0,6*DN150 3,750

24 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 96,750 408,13 39 486,58CS ÚRS 2021 02

P
Poznámka k položce:

převod m3/t

VV ZÁSYP+OBSYP 53,750
VV 53,75*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 96,750

25 K 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 50,000 108,15 5 407,50CS ÚRS 2021 02

VV ZELEŇ 50,000

26 M 005724100 osivo směs travní parková kg 1,000 163,56 163,56CS ÚRS 2021 02

P
Poznámka k položce:

1kg/50m2

VV ZELEŇ 50,000
VV 50*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,000

27 K 181301111
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 50,000 23,52 1 176,00CS ÚRS 2021 02

VV ZELEŇ 50,000

28 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 16,000 379,68 6 074,88CS ÚRS 2021 02

P
Poznámka k položce:

převod m3/t

VV ZELEŇ*0,2 10,000
VV 10*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 16,000

29 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 bez zhutnění
m2 50,000 8,96 448,00CS ÚRS 2021 02

VV ZELEŇ 50,000

30 K 181951114
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 

se zhutněním
m2 1 000,000 17,92 17 920,00CS ÚRS 2021 02

VV
KCE280MMA+KCE290MMDB+KCE290MMDP+KCE290MMD

R+KCE550MMDP+KCE610MMA+KCE610MMP
1 000,000

D 2 Zakládání 6 552,86

31 K 272313811 Základové klenby z betonu tř. C 25/30 m3 1,200 5 460,72 6 552,86CS ÚRS 2021 02

VV OZNAČNÍKY
VV 1,0*1,0*1,2 1,200

D 4 Vodorovné konstrukce 3 077,25

32 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,500 1 230,90 3 077,25CS ÚRS 2021 02

VV 0,5*0,2*DN150 2,500

D 5 Komunikace 3 309 989,62

33 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 125,625 81,79 10 274,87CS ÚRS 2021 02

VV LPP 125,625

34 K 564821111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm m2 129,375 110,67 14 317,93CS ÚRS 2021 02

VV KCE610MMA 159,000
VV KCE610MMP 96,000
VV -LPP -125,625
VV Součet 129,375

35 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 351,000 178,06 62 499,06CS ÚRS 2021 02

VV KCE610MMA 159,000
VV KCE610MMP*2 192,000
VV Součet 351,000

36 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 799,000 226,20 180 733,80CS ÚRS 2021 02

VV KCE290MMDB+KCE290MMDP+KCE290MMDR 515,000
VV KCE610MMA 159,000
VV KCE550MMDP 125,000
VV Součet 799,000

37 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 250,625 274,33 68 753,96CS ÚRS 2021 02

VV AKTIVNÍ ZÓNA
VV LPP+KCE550MMDP 250,625

38 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m
m2 637,500 300,22 191 390,25CS ÚRS 2021 02

VV ocenit ACp+
VV KCE100MMA*0,25 637,500

39 K 565165111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m
m2 159,000 686,62 109 172,58CS ÚRS 2021 02

VV KCE610MMA 159,000

40 K 567122112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 

I) tl 130 mm
m2 105,000 279,50 29 347,50CS ÚRS 2021 02

VV KCE280MMA 105,000

41 K 567142111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 

I) tl 210 mm
m2 125,000 427,20 53 400,00CS ÚRS 2021 02

VV KCE550MMDP 125,000

42 K 573111111
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

0,60 kg/m2
m2 159,000 37,22 5 917,98CS ÚRS 2021 02

VV KCE610MMA 159,000

43 K 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 

kg/m2
m2 2 709,000 13,49 36 544,41CS ÚRS 2021 02

VV KCE100MMA"(45/80/60)*2 2 550,000
VV KCE610MMA"(45/80/60 infiltrační) 159,000
VV Součet 2 709,000

44 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 2 550,000 243,04 619 752,00CS ÚRS 2021 02

VV KCE100MMA"(45/80/60) 2 550,000

45 K 577155132
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 

do 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 2 550,000 325,30 829 515,00CS ÚRS 2021 02

Strana 4 z 14



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV KCE100MMA"(25/45/55) 2 550,000

46 K 584921109
Osazení dílců z předpjatého betonu do lože z kameniva 

těženého tl 50 mm hmotnosti do 6 t pl přes 15 do 50 m2
m2 22,000 891,12 19 604,64CS ÚRS 2021 02

VV ŠTĚRBINOVÝ ŽLAB
VV 44*0,5 22,000

47 M 592216001R štěrbinová trouba přerušovaná I-1-G-E600 kus 10,000 8 650,86 86 508,60

VV 2"I-1-20/22-E600 2,000
VV 2"I-1-22/24-E600 2,000
VV 2"I-1-24/26-E600 2,000
VV 2"I-1-26/28-E600 2,000
VV 2"I-1-28/30-E600 2,000
VV Součet 10,000

48 M 592216002R štěrbinová trouba přerušovaná I-1-G-E600 kus 1,000 4 166,56 4 166,56

VV 1"atyp I-1-30/30-E600 1,000

49 M 592216003R čisticí kus vrcholový-F900 litinová mříž kus 1,000 11 645,02 11 645,02

VV 1"I-1-CS-F900 MŘÍŽ 1,000

50 M 592216004R vpusťový kus základní-F900 litinová mříž kus 2,000 11 645,02 23 290,04

VV 2"I-1-V0-F900 MŘÍŽ 2,000

51 M 592216005R záslepka drážka kus 2,000 246,36 492,72

VV 2"I-ZZ 2,000

52 M 592216006R uliční vpusť - středová skruž 6a hs, 295 mm kus 2,000 246,36 492,72

VV 2"TBV-Q 450/295/6a 2,000

53 M 592216007R uliční vpusť - dno 1d s výtokem DN 200 PVC kus 2,000 502,19 1 004,38

VV 2"TBV-Q 450/380/1d PVC DN 200 2,000

54 M 592216008R kompletační materiál kpl 1,000 3 384,00 3 384,00

VV Těsnící guma 15ks
VV Kónus 2ks
VV Kalový koš 2ks
VV 1 1,000

55 K 584921111
Osazení dílců z předpjatého betonu do lože z kameniva 

těženého tl 50 mm hmotnosti do 6 t plochy do 200 m2
m2 125,625 225,60 28 341,00CS ÚRS 2021 02

VV ložná plocha panelů včetně přechodových desek
VV 16*3,0*2,0 96,000
VV 1*3,5*0,75 2,625
VV 1*2,0*0,75 1,500
VV 14*2,0*0,75 21,000
VV 1*2,5*0,75 1,875
VV 1*3,5*0,75 2,625
VV LPP Součet 125,625

56 M 59381021 panel zastávkový základní s nástupní hranou 200mm kus 14,000 33 659,52 471 233,28CS ÚRS 2021 02

P
Poznámka k položce:

tl 460mm š 2950mm d 2150mm

57 M 59381016 panel zastávkový nájezdový s nástupní hranou 200mm kus 1,000 32 441,28 32 441,28CS ÚRS 2021 02

P
Poznámka k položce:

tl 460mm š 2950mm d 2000mm

58 M 59381019 panel zastávkový výjezdový s nástupní hranou 200mm kus 1,000 32 384,88 32 384,88CS ÚRS 2021 02

P
Poznámka k položce:

tl 460mm š 2950mm d 2150mm

59 M 59381011 panel zastávkový tl 100mm d 750mm š 1850mm kus 1,000 2 222,16 2 222,16CS ÚRS 2021 02

60 M 59381012 panel zastávkový tl 100mm d 750mm š 2000mm kus 14,000 2 380,08 33 321,12CS ÚRS 2021 02

61 M 59381013 panel zastávkový tl 100mm d 750mm š 2150mm kus 1,000 2 774,88 2 774,88CS ÚRS 2021 02

62 M 59381014 panel zastávkový tl 100mm d 750mm š 3380mm kus 2,000 3 722,40 7 444,80CS ÚRS 2021 02

63 M 5938141001R kompletační materiál kpl 1,000 564,00 564,00

P
Poznámka k položce:

dle výpisu

64 K 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl přes 300 m2
m2 515,000 225,60 116 184,00CS ÚRS 2021 02

P
Poznámka k položce:



VV KCE290MMDB+KCE290MMDP+KCE290MMDR 515,000

65 M 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná m2 90,000 290,97 26 187,30CS ÚRS 2021 02

VV KCE290MMDB 90,000
VV červená (50m2) 
VV černá (40m2)

66 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 400,000 230,51 92 204,00CS ÚRS 2021 02

VV KCE290MMDP 400,000

67 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x60mm barevná
m2 25,000 437,59 10 939,75CS ÚRS 2021 02

VV KCE290MMDR 25,000

68 K 596211115
Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení 

betonových dlažeb pro pěší tl 60 mm skupiny A
m2 515,000 33,84 17 427,60CS ÚRS 2021 02

VV KCE290MMDP+KCE290MMDB+KCE290MMDR 515,000

69 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 16,000 225,60 3 609,60CS ÚRS 2021 02

VV VÝŠKOVÁ ÚPRAVA
VV 8*2"PŘELOŽKA VJEZDU 16,000

70 K 596212312
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl do 

100 mm skupiny A pl do 300 m2
m2 125,000 225,60 28 200,00CS ÚRS 2021 02

VV KCE550MMDP 125,000

71 M 59245220 dlažba zámková tvaru I 196x161x100mm přírodní m2 127,500 331,78 42 301,95CS ÚRS 2021 02

P
Poznámka k položce:

Spotřeba: 36 kus/m2

VV 125*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 127,500

D 8 Trubní vedení 69 331,80

72 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN4 DN 160
m 25,000 1 059,44 26 486,00CS ÚRS 2021 02

VV DN150 25,000

73 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 

UV-50 normální
kus 4,000 1 680,00 6 720,00CS ÚRS 2021 02

VV UV 4,000

74 M 59223852
dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 

450x300x50mm
kus 4,000 246,36 985,44CS ÚRS 2021 02

VV UV 4,000

75 M 59223854
skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC 

betonová 450x350x50mm
kus 4,000 308,62 1 234,48CS ÚRS 2021 02

VV UV 4,000

76 M 59223856 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm kus 4,000 184,09 736,36CS ÚRS 2021 02

VV UV 4,000

77 M 59223860
skruž pro uliční vpusť středová betonová 

450x195x50mm
kus 4,000 333,89 1 335,56CS ÚRS 2021 02

Strana 5 z 14



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV UV 4,000

78 M 59223874
koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 

500/300mm
kus 4,000 617,47 2 469,88CS ÚRS 2021 02

VV UV 4,000

79 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 4,000 2 208,62 8 834,48CS ÚRS 2021 02

VV UV 4,000

80 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením poklopu
kus 10,000 1 692,00 16 920,00CS ÚRS 2021 02

81 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu
kus 4,000 902,40 3 609,60CS ÚRS 2021 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 372 168,36

82 K 915211111-U
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 

mm bílý plast
m 230,000 49,63 11 414,90

VV Z_V01a 230,000

83 K 915211119-U
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 

mm bílý plast
m2 42,000 49,63 2 084,46 

P
Poznámka k položce:

Vodorovné dopravní značení – typ II.  v zásadách dle TP70, zejména 

čl. 4.1 a 5

VV oceň:

VV
dvousložkové plastické hmoty nanášené za studena, 

provedení hladké

VV
dávkování hmoty/dávkování materiálu na dodatečný posyp a 

balotinu 2800/500(g.m-2)
VV Z_V02b+Z_V11a 42,000

VV

materiály musí být schváleny jako výrobek pro oblast 

vodorovného dopravního značení dle katalogu 2019 (MD 

č.j.:38/2019-120-TN/4)

84 K 915221119-U
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 

mm bílý plast
m2 135,000 90,24 12 182,40

P
Poznámka k položce:

Vodorovné dopravní značení – typ II.  v zásadách dle TP70, zejména 

čl. 4.1 a 5

VV Z_V04 135,000

85 K 915311113
Předformátované vodorovné dopravní značení 

dopravní značky do 5 m2
kus 1,000 11 054,40 11 054,40CS ÚRS 2021 02

VV Z_A12b 1,000

86 K 915321119-U Vodorovné dopravní značení přechod pro chodce m2 40,000 394,80 15 792,00

P
Poznámka k položce:

Vodorovné dopravní značení – typ II.  v zásadách dle TP70, zejména 

čl. 4.1 a 5

VV Z_V05+Z_V07a+Z_V13 40,000

87 K 915341113
Předformátované vodorovné dopravní značení šipka 

délky 5 m
kus 9,000 846,00 7 614,00CS ÚRS 2021 02

VV Z_V09a 9,000

88 K 915351112
Předformátované vodorovné dopravní značení číslice 

nebo písmeno délky do 2,5 m
kus 12,000 846,00 10 152,00CS ÚRS 2021 02

VV Z_V15 12,000

89 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 230,000 5,64 1 297,20CS ÚRS 2021 02

VV Z_V01a 230,000

90 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 239,000 22,56 5 391,84CS ÚRS 2021 02

VV Z_V02b+Z_V11a 42,000
VV Z_V04 135,000
VV Z_V15 12,000
VV Z_V09a 9,000
VV Z_V05+Z_V07a+Z_V13 40,000
VV Z_A12b 1,000
VV Součet 239,000

91 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 218,000 225,60 49 180,80CS ÚRS 2021 02

VV NOVÉ PRVKY + OPRAVA CELÉ STRANY U GALERIE
VV OB15_25"PŘÍMÉ 210,000
VV 4"NÁBĚHOVÉ 4,000
VV 4"PŘECHODOVÉ 4,000
VV Součet 218,000

92 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 214,200 131,23 28 109,47CS ÚRS 2021 02

VV OB15_25 210,000
VV 210*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 214,200

93 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
m 8,000 109,59 876,72CS ÚRS 2021 02

94 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
m 4,000 336,31 1 345,24CS ÚRS 2021 02

95 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 

s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 75,000 180,48 13 536,00CS ÚRS 2021 02

VV OB08_25 75,000

96 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 75,000 94,47 7 085,25CS ÚRS 2021 02

VV OB08_25 75,000

97 K 916431111
Osazení bezbariérového betonového obrubníku do 

betonového lože tl 150 mm
m 52,000 225,60 11 731,20CS ÚRS 2021 02

VV ZASTÁVKA BN
VV 4 4,000
VV ZASTÁVKA ZZ
VV 48 48,000
VV Součet 52,000

98 M 59217040 obrubník betonový bezbariérový náběhový m 4,000 2 109,36 8 437,44CS ÚRS 2021 02

VV ZASTÁVKA BN
VV 2 2,000
VV ZASTÁVKA ZZ
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

99 M 59217041 obrubník betonový bezbariérový přímý m 44,000 2 109,36 92 811,84CS ÚRS 2021 02

VV ZASTÁVKA ZZ
VV 44 44,000

100 M 59217040R obrubník betonový bezbariérový přechodový m 4,000 2 109,36 8 437,44

VV ZASTÁVKA BN
VV 2 2,000
VV ZASTÁVKA ZZ
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

101 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 12,600 3 472,00 43 747,20CS ÚRS 2021 02

VV 0,6*0,15*52"OBRUBNÍKY NÁSTUPIŠTĚ 4,680
VV 0,6*0,3*44"ŽLAB 7,920
VV Součet 12,600

102 K 919111213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm 

pro těsnící zálivku v CB krytu
m 100,000 56,00 5 600,00CS ÚRS 2021 02

VV 100 100,000

103 K 919122112
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 

25 mm s těsnicím profilem
m 100,000 42,56 4 256,00CS ÚRS 2021 02

VV 100 100,000

Strana 6 z 14



PČTyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

104 K 919123121
Těsnění spár přitavením asfaltových izolačních pásů v 

CB krytu
m 140,120 113,65 15 924,64CS ÚRS 2021 02

VV PANELY
VV 3*17*0,2+36*0,22 18,120
VV ŽLAB
VV 44*0,5 22,000
VV SPÁRY
VV 100 100,000
VV Součet 140,120

105 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 100,000 33,84 3 384,00CS ÚRS 2021 02

VV 100 100,000

106 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 

sloupky s betonovými patkami
kus 2,000 360,96 721,92CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě 153 969,94

107 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 650,983 74,56 48 537,29CS ÚRS 2021 02

108 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 5 858,847 2,26 13 240,99CS ÚRS 2021 02

P
Poznámka k položce:

dalších 9km

VV 650,983*9 'Přepočtené koeficientem množství 5 858,847

109 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 287,040 103,35 29 665,58CS ÚRS 2021 02

110 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 2 583,360 2,26 5 838,39CS ÚRS 2021 02

P
Poznámka k položce:

dalších 9km

VV 287,04*9 'Přepočtené koeficientem množství 2 583,360

111 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 

01 01

t 233,004 33,84 7 884,86CS ÚRS 2021 02

P
Poznámka k položce:

112 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 251,070 112,80 28 320,70CS ÚRS 2021 02

113 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 453,948 45,12 20 482,13CS ÚRS 2021 02

P
Poznámka k položce:

asfaltobetonová směs zařazena do kvalitativní třídy ZAS-T1

(pokládka po r.2000)

D 998 Přesun hmot 46 768,54

114 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 466,426 100,27 46 768,54CS ÚRS 2021 02

D M Práce a dodávky M 4 750,20

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 4 750,20

115 K 460791214

Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 

do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm uložených do 

rýhy

m 30,000 56,39 1 691,70CS ÚRS 2021 02

VV 30 30,000

116 M 34571357
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 108/125mm, HDPE+LDPE
m 30,000 101,95 3 058,50CS ÚRS 2021 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 38 375,00
117 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 75,000 250,00 18 750,00CS ÚRS 2021 02

VV pomocné práce u poklopů šachet, vpustí a pod.
VV oceň HZS URS
VV 75 75,000

118 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 50,000 250,00 12 500,00CS ÚRS 2021 02

VV pomocné práce, čištění objektů, a pod.
VV oceň HZS URS 
VV 50 50,000

119 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 25,000 285,00 7 125,00CS ÚRS 2021 02

VV pomocné práce dem + mont zábradlí, spoje panelů a pod.
VV oceň HZS URS
VV 25 25,000

Strana 7 z 14



KRYC˝ LIST SOUPISU PRAC˝

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TEPLICE Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: IČ: 00266621

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 280 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 280 300,00 21,00% 58 863,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 339 163,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:

Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

NÆklady ze soupisu prací 280 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 280 300,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 71 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 198 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 10 800,00

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

ALEJNÍ - ZASTÁVKY A POVRCHY AC

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

HERKUL a.s.

ALEJNÍ - ZASTÁVKY A POVRCHY AC

Strana 8 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRAC˝

Stavba:

Objekt:

Místo: TEPLICE Datum: 12. 11. 2021

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE Projektant:
RAPID MOST SPOL. 

S R.O.

Uchazeč: HERKUL a.s. Zpracovatel: PLHÁK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

NÆklady soupisu celkem 280 300,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 280 300,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 71 500,00

1 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení Nh 10,000 250,00 2 500,00 CS ÚRS 2021 02

VV 10"ruční výkopy sondy pro zjištění sítí  (HZS1212 kopáč) 10,000

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Nh 10,000 800,00 8 000,00 CS ÚRS 2021 02

VV 10"HZS4221 geodet 10,000

3 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Nh 20,000 800,00 16 000,00 CS ÚRS 2021 02

VV 20"HZS4221 geodet 20,000

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Nh 10,000 800,00 8 000,00 CS ÚRS 2021 02

VV 10"HZS4221 geodet 10,000

5 K 012403000 Kartografické práce kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2021 02

VV "geometrický plán pro oba zastávkové zálivy" 1,000

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Nh 20,000 1 250,00 25 000,00 CS ÚRS 2021 02

VV 20"HZS4232 technik odborný 20,000

D VRN3 Zařízení staveniště 198 000,00

7 K 030001000 Zařízení staveniště Kpl 1,000 128 000,00 128 000,00 CS ÚRS 2021 02

VV 1"zařízení staveniště - ocenit zejména: 1,000

VV Náklady na stavební buňky

VV Skládky na staveništi, osvětlení

VV Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, energie

VV Oplocení, informační tabule

VV Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

VV Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště

8 K 034403000 Dopravní značení na staveništi Kpl 1,000 70 000,00 70 000,00 CS ÚRS 2021 02

VV přechodné DZ - ocenit zejména:

VV přechodné DZ - pronájem, montáž a demontáž značek

VV dále oceň:

VV zřízení náhradních zastávek (2x) dle stanoviska ARRIVA CITY s.r.o.

VV odstranění náhradních zastávek, uvedení do původního stavu

VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 10 800,00

9 K 043134000 Zkoušky zatěžovací Nh 24,000 450,00 10 800,00 CS ÚRS 2021 02

VV počet zkoušek - 3

VV 24"HZS4232 technik odborný 24,000

ALEJNÍ - ZASTÁVKY A POVRCHY AC

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Strana 9 z 14



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 12. 11. 2021

Kód Popis MJ Výměra

 ZRN KOMUNIKACE

DEM1 FRÉZOV`N˝ KOMUNIKACE 1X50MM m2 2 675,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

KCE100MMA+KCE550MMDP 2 675,000

Použití figury:

113154333
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez 

překážek v trase
m2 2 675,000

DEM2 FRÉZOV`N˝ KOMUNIKACE 2X50MM m2 802,500

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

DEM1*0,3" 30% 802,500

Použití figury:

113154233
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez 

překážek v trase
m2 802,500

DEM3 BOURÁNÍ CHODNÍKU - ZÁMKOVÁ DLAŽBA m2 515,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

KCE290MMDB+KCE290MMDP+KCE290MMDR 515,000

Použití figury:

113106144 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 515,000

113107212 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 515,000

DEM4 BOURÁNÍ SILNICE - ZÁMKOVÁ DLAŽBA m2 162,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

146"ZÁLIV 146,000

16"VJEZD 16,000

Součet 162,000

Použití figury:

113106271
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 

m2
m2 162,000

113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 

m2
m2 333,000

DEM5 BOUR`N˝ SILNICE ASFALT m2 171,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

KCE550MMDP 125,000

46*1,0"ŽLAB 46,000

Součet 171,000

Použití figury:

113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 

m2
m2 333,000

113107183 Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 171,000

DN150 DÉLKA PŘÍPOJKA K ULIČNÍ VPUSTI m 25,000

ODHAD PROJEKTANTA 0,000

25 25,000

Použití figury:

132351102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 

m3 strojně
m3 23,400

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,750

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,500

871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 m 25,000

J`MY VÝPOČET PRO ODKOP ZEMINY V TŘ. 4 m3 9,040

OZNAČNÍKY 0,000

0,5*0,5*0,8*2 0,400

VPUST 0,000

1,2*1,2*1,5*UV 8,640

JÁMY Součet 9,040

Použití figury:

133351101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 m3 9,040

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 121,190

KCE100MMA KCE 100MM ACO11 S MODIFIKOVANÝ m2 2 550,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

21-11-11

ALEJN˝ - ZAST`VKY A POVRCHY AC

Strana 10 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Kód Popis MJ Výměra

2550 2 550,000

Použití figury:

565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 637,500

573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 2 709,000

577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 2 550,000

577155132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 2 550,000

KCE280MMA KCE 280MM ACO11 S m2 105,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

OB15_25*0,5 105,000

Použití figury:

181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 1 000,000

567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm m2 105,000

KCE290MMDB KCE 290MM DLAŽBA BAREVNÁ m2 90,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

50"DLAŽBA ČERVENÁ 50,000

40"DLAŽBA ČERNÁ 40,000

Součet 90,000

Použití figury:

181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 1 000,000

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 799,000

596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 515,000

596211115
Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 60 mm 

skupiny A
m2 515,000

59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná m2 90,000

KCE290MMDP KCE 290MM DLAŽBA PŘÍRODNÍ m2 400,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

400 400,000

Použití figury:

181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 1 000,000

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 799,000

596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 515,000

596211115
Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 60 mm 

skupiny A
m2 515,000

59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 400,000

KCE290MMDR KCE 290MM DLAŽBA RELIÉFNÍ ČERVENÁ m2 25,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

25 25,000

Použití figury:

181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 1 000,000

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 799,000

596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 515,000

596211115
Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 60 mm 

skupiny A
m2 515,000

59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 25,000

KCE550MMDP KCE 550MM DLAŽBA TL.100MM KOST PŘÍRODNÍ m2 125,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

125 125,000

Použití figury:

181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 1 000,000

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 799,000

564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 250,625

567142111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm m2 125,000

596212312 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl do 100 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 125,000

KCE610MMA KCE 610MM ACO11 S m2 159,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

50*1,0"podél zastávky ZZ 50,000

42*2,0"podél zastávky BN 84,000

25"rozšíření zastávky ZZ 25,000

Součet 159,000

Použití figury:

181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 1 000,000

564821111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm m2 129,375

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 351,000

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 799,000

565165111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m m2 159,000

573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 159,000

Strana 11 z 14



Kód Popis MJ Výměra

573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 2 709,000

KCE610MMP PLOCHA ZÁKLADNÍCH PANELŮ m2 96,000

VÝPOČET PROJEKTANTA 0,000

2,0*3,0*16 96,000

Použití figury:

181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním m2 1 000,000

564821111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm m2 129,375

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 351,000

LPP LOŽNÁ PLOCHA PANELŮ m2 125,625

ložná plocha panelů včetně přechodových desek 0,000

0,000

16*3,0*2,0 96,000

1*3,5*0,75 2,625

1*2,0*0,75 1,500

14*2,0*0,75 21,000

1*2,5*0,75 1,875

1*3,5*0,75 2,625

LPP Součet 125,625

Použití figury:

584921111
Osazení dílců z předpjatého betonu do lože z kameniva těženého tl 50 mm hmotnosti do 6 t 

plochy do 200 m2
m2 125,625

564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 125,625

564821111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm m2 129,375

564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 250,625

OB08_25 OBRUBN˝K OB 08/25 m 75,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

75 75,000

Použití figury:

113204111 Vytrhání obrub záhonových m 75,000

916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 75,000

59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 75,000

OB15_25 OBRUBNÍK BETONOVÝ 15/25 PŘÍMÝ m 210,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

LOKÁLNÍ OPRAVY - ODHAD PROJEKTANTA 0,000

150 150,000

NOVÉ 0,000

60 60,000

Součet 210,000

Použití figury:

916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 218,000

59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 214,200

OBSYP OBSYPY m3 3,750

OBSYP 0,25*0,6*DN150 3,750

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,750

58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 96,750

ODKOP2 VÝPOČET PRO ODKOP ZEMINY V TŘ. 2 m3 12,500

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

VÝPOČET PROJEKTANTA 0,000

0,2*25 5,000

0,3*25 7,500

Součet 12,500

Použití figury:

120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 50,625

122151101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 

m3 strojně
m3 12,500

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 

až 3
m3 31,297

ODKOP3 VÝPOČET PRO ODKOP ZEMINY V TŘ. 3 m3 18,797

AKTIVNÍ ZÓNA 0,000

LPP*0,15*0,5"50% 9,422

KCE550MMDP*0,15*0,5"50% 9,375

Součet 18,797

Použití figury:

122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 

strojně
m3 18,797

Strana 12 z 14



Kód Popis MJ Výměra

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 

až 3
m3 31,297

ODKOP4 VÝPOČET PRO ODKOP ZEMINY V TŘ. 4 m3 88,750

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

VÝPOČET PROJEKTANTA 0,000

KCE610MMA*0,25 39,750

KCE610MMP*0,25 24,000

KCE550MMDP*0,20 25,000

Součet 88,750

Použití figury:

120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 50,625

122351103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 

m3 strojně
m3 88,750

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 121,190

ODVOZ2 VÝPOČET KUBATUR K ODVOZU NA SKLÁDKU TŘ.2 m3 31,297

ODVOZ2 ODKOP2+ODKOP3 31,297

Použití figury:

162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 

až 3
m3 31,297

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 

04
t 266,852

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 152,487

ODVOZ4 VÝPOČET KUBATUR K ODVOZU NA SKLÁDKU TŘ.4 m3 121,190

ODKOP4 88,750

JÁMY 9,040

RÝHY 23,400

ODVOZ4 Součet 121,190

Použití figury:

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 121,190

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 

04
t 266,852

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 152,487

RÝHY VÝPOČET PRO ODKOP ZEMINY V TŘ. 4 m3 23,400

0,6*0,6*15"CHRÁNIČKY 5,400

0,6*1,2*DN150 18,000

RÝHY Součet 23,400

Použití figury:

132351102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 

m3 strojně
m3 23,400

162751137
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 

5
m3 121,190

UV ULIČNÍ VPUST kus 4,000

SOUČET 0,000

4 4,000

Použití figury:

130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 4,008

133351101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 m3 9,040

895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 4,000

55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 4,000

59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm kus 4,000

59223854 skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm kus 4,000

59223856 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm kus 4,000

59223860 skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm kus 4,000

59223874 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm kus 4,000

Z_A12b A12b - ZNAK NA VOZOVCE ks 1,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

1 1,000

Použití figury:

915311113 Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 5 m2 kus 1,000

915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 239,000

Z_V01a V1a - PODÉLNÁ ČÁRA 0,125M m 230,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

230 230,000

Použití figury:

915211111-U Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm bílý plast m 230,000

915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 230,000

Z_V02b V2b - PODÉLNÁ ČÁRA PŘERUŠOVANÁ m2 17,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

Strana 13 z 14



Kód Popis MJ Výměra

17 17,000

Použití figury:

915211119-U Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm bílý plast m2 42,000

915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 239,000

Z_V04 V4 - PLNÁ ČÁRA, ŠÍŘKA 0,25M  - VODÍCÍ ČÁRA m2 135,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

135 135,000

Použití figury:

915221119-U Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast m2 135,000

915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 239,000

Z_V05 V5 - PŘÍČNÁ ČÁRA, ŠÍŘKA 0,5M m2 3,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

3 3,000

Použití figury:

915321119-U Vodorovné dopravní značení přechod pro chodce m2 40,000

915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 239,000

Z_V07a V7a - PŘECHOD PRO CHODCE m2 15,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

15 15,000

Použití figury:

915321119-U Vodorovné dopravní značení přechod pro chodce m2 40,000

915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 239,000

Z_V09a V9a - SMĚROVÉ ŠIPKY ks 9,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

9 9,000

Použití figury:

915341113 Předformátované vodorovné dopravní značení šipka délky 5 m kus 9,000

915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 239,000

Z_V11a V11a - ZASTÁVKA AUTOBUSU - PLNÁ ČÁRA, ŠÍŘKA 0,125M m2 25,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

25 25,000

Použití figury:

915211119-U Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm bílý plast m2 42,000

915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 239,000

Z_V13 V13 - PLNÁ ČÁRA, ŠÍŘKA 0,50M - ŠIKMÉ ČÁRY m2 22,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

22 22,000

Použití figury:

915321119-U Vodorovné dopravní značení přechod pro chodce m2 40,000

915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 239,000

Z_V15 V15 - P˝SMENA BUS ks 12,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

12 12,000

Použití figury:

915351112 Předformátované vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 2,5 m kus 12,000

915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 239,000

Z`SYP Z`SYPY m3 50,000

OSTATNÍ ZÁSYPY 0,000

ZÁSYP 50 50,000

Použití figury:

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 50,000

58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 96,750

ZELEŇ SADOVÉ ÚPRAVY – TRÁVNÍK m2 50,000

DIGITÁLNÍ VÝMĚRA 0,000

50 50,000

Použití figury:

180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 50,000

181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 50,000

181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2 50,000

005724100 osivo směs travní parková kg 1,000

10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 16,000

Strana 14 z 14




